АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

022 пгт. Мотыгино № ..п

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 19.05.2016 № 193-п «Об утверждении Положения и состава
межведомственной комиссии по охране труда»

В связи с изменением структуры и кадрового состава администрации
Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
19.05.2016 № 193-п «Об утверждении Положения и состава
межведомственной комиссии по охране труда» (далее Положение)
следующие изменения: '

1.1. Состав межведомственной комиссии по охране труда утвердить в
новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мотыгинского района ж&и '-/Z В.А. Смирнов

Кажарская Любовь Ивановна
8(391-41 )22 -4-09

Приложение
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от £ / .  D6- 2022 № Л З &  'ГЦ

Приложение №2
к постановлению администрации
Мотыгинского района
от 19.05.2016 № 193-п

СОСТАВ
межведомственной комиссии по охране труда

Первый заместитель Главы администрации Мотыгинского района,
председатель комиссии

Заместитель Главы администрации Мотыгинского района по
обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя комиссии

Специалист 1 категории отдела по управлению делами администрации
Мотыгинского района, секретарь комиссии

Начальник отдела по управлению делами администрации Мотыгинского
района

Начальник Мотыгинского пожарно-спасательного гарнизона
Мотыгинского района, (по согласованию)

Главный врач КГБУЗ «Мотыгинская районная больница
(по согласованию)

Председатель организации Красноярского края профсоюза работников
образования и науки (по согласованию)

Главный государственный инженер инспектор Гостехнадзора по
Мотыгинскому району (по согласованию)

Начальник ОГИБДД ОМВД России по Мотыгинскому району
(по согласованию)